БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
   25 сентябрь 2019 йыл                            №12                         25 сентября 2019 года

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан р е ш и л:
утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Галиеву Гузалифу Хамитовну – депутата от избирательного округа №4.
                                                                                                                                       Глава

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.Ф.Суфиянов